7) August Sedlacek, Paméti a doklady o sta-

roéeskych mirach a vahach (Praha 1923),
str. 188.

8) J. lungmann, Historie literatury Geske,
2. vyd., odd. 111, ¢. 251 a 256.

9) August Sedlaéek, Hrady, zamky a tvrze
kral. Ceského, dii XIV (Praha 1923), str.
416.

Extractus tabularum terrae regni Bohemiae
in codice manuscripto bibliothecae Nationalis
Vindohonensis n. 3454 notati. -

LFol. 101v:l

[11  In antiquo maiorum obligacionum V V.
Wilhelmus de L.uk protestatus est se teneri se-
Xingentas sexagenas gr. Nicolao de Okorz,
prothonotario tabularum terre regni Bohemiae,
domino Nicolao plebano de Piesca, Johanni
dicto Czihak de Skrzywanie et Habardo de
Dupowa, solvendas, quando eis carere nollent.
in casum, si non solverit, tunc ipsi cum solo
-~ Cameracio poterint se intromitiere de heredi-
[tatil bus suis in Hradistie, municione, curia
arature, curiis rusticalibus et molendino cum
censibus, agris, pratis, lucis, flumine, gezero,
iure patronatus ecclesie, ripis, obstaculis et
omni libertate ad ea pertinente ac de toto,
quidquid ibi habet, easque tenere, vendere,
alienare, obligare et facere de eis, gquidquid
piacet, in dicta summa cum inpensis. {taque

v Sedlackové pozlstalosti v Historickém
Gstavu CSAV ma spravny rok 1418,

11) O téchto népadnich zapisech v dluhu
srv. Jar. Celakavsky, Pravo bdimrinég
k statkdm zpupnym v Cechach (nakl. viast.
Praha 1882), str. 9 a nasl.

12) Ludw,ig_Schlesinge_r, Urkundenbuch der
Stadt Saaz bis zum Jahre 1526 (Frag
1892).

13) Sedlagek, Hrady VIIL (189 1), str. 111,

14) Schlesinger 1. ¢. &. 404.

15) Sediacek, Hrady Viil (1891, str. 23.

16) Archiv Cesky I, str. 428. Archiv Cesky
XXXVII (desk dvorskych gtvrta kniha pro-
volaci 1453 - 1480), str. 1348-9.

17) Desky dvorské - zvody 23, fol. D I (fol.
85).

18) Sedlacek, Hrady XiV (1923), str. 200.

i

decedente aliquo ex eis pars cuiusiibet mortui
in superstites devolvi debet. Si vero eos omnes
mori contingeret prius guam dictum Wilhelmum,
quod idem Wilhelmus ab hac obligacione erit
liber et solutus, et quando unus ex eis tempore
ante vel post intromissionem sibi hanc obliga-
cionem dimiserit, vice versa firmum debet esse,
sicut omnes dimiterent, Actum anno Domini
MOCCCCOX1I10 feria sexta post Ludmilie
[=22/9 1413].

[21  Anno Domini MOCCCOXVIO feria secunda
post Nativitatem Christi [= 28/12 14161 domi-
nus Nicolaus de Pieska piebanus, Johannes
Czihak de Skrziwanie et Habardus de Dupowa
in obligacione contenti cum camerario Wenceslao
intromiserunt se de hereditatibus in Hradyssczy
in obligacione contenti in summa prescripta

els, quod debito carere noluerunt, pleno iure
regali eiusdem camerarii.

[Fol. 102r:1

[31 Anno Domini MOCCCCAXVIIIC sabato
die deati Sixti [ 6/8 14181 Habardus de Dupo-
wa protestatus est coram beneficiariis Pragensi-
bus, quod hereditatem suam in Hradiscze et
ius suum, quod habet virtute presentis obliga-
cionis ad hereditates in Hradisczku, municio-
nem, curiam arature, curias rusticales et mo-
fendinum cum censis, agris, pratis, lucis, flumine,
gezero, de quo fam est piscina facta, iure patro-
natus ecclesiae, ripis, obstaculis et omni liber-
tate ad ea pertinente, suam terciam porcionem
hereditatum predictarum vendidit Johanni de
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Chrzicze et suis heredibus pro ducentis sexa-
genis gr., et fassus est se easdem pecunais ab
€0 plene percepisse; et ei de dicta hereditate
in eo jure, prout solus condescendit, disbrigare
debet ipsemet Wenceslaus et cum eo Jesko
Dupowecz de Korna, Andreas Dupowecz de
Okunowa ) omnes insolidum ab omni homine
fure terre, et specialiter a debitis et creditis, ut
iuri terre est, et signanter a iudeis et pres-
cripcionibus quibuscumque, sed debent tantum
disbrigare ad summam centum et quinguaginta
Sexagenarum gr. et terciam partem plus eiusdem
summe et non ultra. Quod si non etc.
ultra,Quod si non eic.

[41 A domino Nicolao de Pieska idem forum.
M

-
[Fol. 102r - continuatio:]

Secundo Mauricii O X11[10/3 14081%:

[6] Thomas civis de Zacz Johannem sicut
invicem suscepit.

Secundo Nicolai H Xi
[5]1 Wenczeslaus Coldicz de Coldicz vendidit
Rudlino villam Kluczek.

Secundo Nicolai C XV
[71 Henslinus Schadernecht vendidit Rudlino
villam Czeradicz.

[Fol. 10411

[20] Toméa3ek masténin Zatce priznal se pied
Gredniky prazskymi, Ze jest zapsal ves Klugek
z dedinami | s platem a deset kop platu v Cera-
dicich Janovi synovci svému a Jakovi bratru
svému a dadicom jich,

[211 Véaclav Koldic z Koldic prodal Ridlovi
z Plané a dédicom jeho ves Klugek z dadinami
i's platem na dvofiech kmecich i s robotami i se
V&1 zv6li, coz k tomu pfislugie, v tém2 prave,
jakz jest sam drzal.

[Maius - Julius 13981.

(221 Tymz obyCejem kapil Rid! z Plané platy
své v Ceradicich u Schadrmechta a zapsal sobé
a dédicém svym.

[Fol. 102V

{8] R. Stephani K secundo [December 1401 -
Januarius 14023, Henricus de Sedczicz vendidit
Ratyborio.

[91 Secundo Mauricii J VO [Aprilis 14071.
Henricus de Sedczicz vendidit Ratiborio.
{101 Primo Mauricii P X [6 - 7/3 14061
Czenko de Sobiessuk vendidit Czenkony.
[11] Primo Mathie M i'10 [October 14051.